
 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 01.07.2023 02.07.2023 15.07.2023 16.07.2023 16.07.2023 16.07.2023

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Margonin Wolsztyn Boszkowo Trzcianka Trzcianka Trzcianka

1 Mizerska Anna UKS Grot Koziegłowy 2006 1 80 90 100 80 x x 350     

2 Lara Anna
Tornado KANS Jelenia 
Góra

1985 B 75 80 90 75 x x 320     

3 Kotecka Anna KS WARTA Poznań 1965 D 70 75 80 70 x x 295     

4 Wiśniewska Natalia KS WARTA Poznań 1997 A 100 100 x x x x 200     

5 Wiśniewska Katarzyna MUKS Zgierz 1981 B x 70 70 50 x x 190     

6 Janicka Paula
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2004 2 x x x 100 x x 100     

7 Stroińska Katarzyna
Niezrzeszony Oborniki 
Wlkp

2002 2 90 x x x x x 90     

8 Ferchmin Aleksandra
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2004 2 x x x 90 x x 90     

9 Boińska Magdalena Niezrzeszony Leszno 1978 C x x 75 x x x 75     

10 Korbanek Emilia Niezrzeszony Poznań 1975 C 65 x x x x x 65     

11 Mizerska Małgorzata Niagara Wolsztyn 1972 C x 65 x x x x 65     

12 Babicz Maja KS Posnania Poznań 2004 2 x x x 65 x x 65     

13 Stoińska Alicja Niezrzeszony Poznań 1983 B x x x 60 x x 60     

14 Putowska Małgorzata UKS CITY ZEN Poznań 1962 D x x x 55 x x 55     

 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 01.07.2023 02.07.2023 15.07.2023 16.07.2023 16.07.2023 16.07.2023

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Margonin Wolsztyn Boszkowo Trzcianka Trzcianka Trzcianka

1 Janyga Dariusz KS WARTA Poznań 1966 D 90 100 80 65 x x 335     

2 Kubiak Krzysztof Niezrzeszony Poznań 1989 A 80 90 75 70 x x 315     

3 Osik Daniel KS Waterpolo Poznań 1976 C 100 x 100 90 x x 290     

4 Kozak Hubert Niezrzeszony Kamionki 1974 C 75 80 70 50 x x 275     

5 Szydłowski Marek Niezrzeszony Plewiska 1981 B 60 70 60 45 x x 235     

6 Marcinkowski Piotr
Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 C 50 60 55 40 x x 205     

7 Osik Mateusz KS Waterpolo Poznań 2005 2 70 x 65 55 x x 190     

8 Woźniak Maciej Niezrzeszony Poznań 1981 B 40 50 45 30 x x 165     

9 Kwiek Radosław Niezrzeszony Poznań 1968 D 65 75 x x x x 140     

10 Juskowiak Jakub Niezrzeszony Poznań 1977 C 55 65 x x x x 120     

11 Herbowski Piotr
KS EXTREME TEAM 
Oborniki Wielkopolskie

1976 C 45 55 x x x x 100     

12 Wielgus Kacper KS Posnania Poznań 2001 2 x x x 100 x x 100     

13 Liberadzki Michał Niezrzeszony Poznań 1992 A x x 90 x x x 90     
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14 Janicki Karol
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2003 2 x x x 80 x x 80     

15 Kurek Piotr KS Posnania Poznań 1981 B x x x 75 x x 75     

16 Porada Marek Niezrzeszony Poznań 1963 D x x 35 25 x x 60     

17 Dembiński Oliwier KS Posnania Poznań 2005 2 x x x 60 x x 60     

18 Gajor Norbert Niezrzeszony Kostrzyn 1977 C x x 50 x x x 50     

19 Krupiński Paweł PIONIER Gubin 1987 B x x 30 20 x x 50     

20 Szymczak Jarek Niezrzeszony Poznań 1957 E 30 x -2 18 x x 46     

21 Raszke Łukasz
Niezrzeszony 
Rakoniewice

1984 B x 45 x x x x 45     

22 Adamczak Daniel Niagara Wolsztyn 1982 B x x 40 x x x 40     

23 Pawlak Piotr Niezrzeszony Poznań 1975 C 35 x x x x x 35     

24 Czajka Michał Niezrzeszony Poznań 1981 B x x x 35 x x 35     

25 Słojewski Adam Niezrzeszony Swarzędz 2001 2 x x x x x x 0     

26 Wiatrowski Rafał Niezrzeszony Krzywiń 1975 C x x x x x x 0     

27 Dekański Marek
UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2010 1 x x x x x x 0     

PROJEKT SFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO



 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 01.07.2023 02.07.2023 15.07.2023 16.07.2023 16.07.2023 16.07.2023

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Margonin Wolsztyn Boszkowo Trzcianka Trzcianka Trzcianka

1 Mizerska Anna UKS Grot Koziegłowy 2006 1 100 100 100 100 x x 400     

1 Stroińska Katarzyna
Niezrzeszony Oborniki 
Wlkp

2002 2 100 x x x x x 100     

2 Janicka Paula
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2004 2 x x x 100 x x 100     

3 Ferchmin Aleksandra
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2004 2 x x x 90 x x 90     

4 Babicz Maja KS Posnania Poznań 2004 2 x x x 80 x x 80     

1 Wiśniewska Natalia KS WARTA Poznań 1997 A 100 100 x x x x 200     

1 Lara Anna
Tornado KANS Jelenia 
Góra

1985 B 100 100 100 100 x x 400     

2 Wiśniewska Katarzyna MUKS Zgierz 1981 B x 90 90 80 x x 260     

3 Stoińska Alicja Niezrzeszony Poznań 1983 B x x x 90 x x 90     

1 Korbanek Emilia Niezrzeszony Poznań 1975 C 100 x x x x x 100     

2 Mizerska Małgorzata Niagara Wolsztyn 1972 C x 100 x x x x 100     

3 Boińska Magdalena Niezrzeszony Leszno 1978 C x x 100 x x x 100     

1 Kotecka Anna KS WARTA Poznań 1965 D 100 100 100 100 x x 400     

2 Putowska Małgorzata UKS CITY ZEN Poznań 1962 D x x x 90 x x 90     

 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 01.07.2023 02.07.2023 15.07.2023 16.07.2023 16.07.2023 16.07.2023

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Margonin Wolsztyn Boszkowo Trzcianka Trzcianka Trzcianka

1 Dekański Marek
UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2010 1 x x x x x x 0     

1 Osik Mateusz KS Waterpolo Poznań 2005 2 100 x 100 75 x x 275     

2 Wielgus Kacper KS Posnania Poznań 2001 2 x x x 100 x x 100     

3 Janicki Karol
KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2003 2 x x x 90 x x 90     

4 Dembiński Oliwier KS Posnania Poznań 2005 2 x x x 80 x x 80     

5 Słojewski Adam Niezrzeszony Swarzędz 2001 2 x x x x x x 0     
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1 Kubiak Krzysztof Niezrzeszony Poznań 1989 A 100 100 90 100 x x 390     

2 Liberadzki Michał Niezrzeszony Poznań 1992 A x x 100 x x x 100     

1 Szydłowski Marek Niezrzeszony Plewiska 1981 B 100 100 100 90 x x 390     

2 Woźniak Maciej Niezrzeszony Poznań 1981 B 90 90 90 75 x x 345     

3 Krupiński Paweł PIONIER Gubin 1987 B x x 75 70 x x 145     

4 Kurek Piotr KS Posnania Poznań 1981 B x x x 100 x x 100     

5 Raszke Łukasz
Niezrzeszony 
Rakoniewice

1984 B x 80 x x x x 80     

6 Adamczak Daniel Niagara Wolsztyn 1982 B x x 80 x x x 80     

7 Czajka Michał Niezrzeszony Poznań 1981 B x x x 80 x x 80     

1 Kozak Hubert Niezrzeszony Kamionki 1974 C 90 100 90 90 x x 370     

2 Marcinkowski Piotr
Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 C 75 80 80 80 x x 315     

3 Osik Daniel KS Waterpolo Poznań 1976 C 100 x 100 100 x x 300     

4 Juskowiak Jakub Niezrzeszony Poznań 1977 C 80 90 x x x x 170     

5 Herbowski Piotr
KS EXTREME TEAM 
Oborniki Wielkopolskie

1976 C 70 75 x x x x 145     

6 Gajor Norbert Niezrzeszony Kostrzyn 1977 C x x 75 x x x 75     

7 Pawlak Piotr Niezrzeszony Poznań 1975 C 65 x x x x x 65     

8 Wiatrowski Rafał Niezrzeszony Krzywiń 1975 C x x x x x x 0     

1 Janyga Dariusz KS WARTA Poznań 1966 D 100 100 100 100 x x 400     

2 Kwiek Radosław Niezrzeszony Poznań 1968 D 90 90 x x x x 180     

3 Porada Marek Niezrzeszony Poznań 1963 D x x 90 90 x x 180     

1 Szymczak Jarek Niezrzeszony Poznań 1957 E 100 x -2 100 x x 198     
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